关于资源与环境学院 2020 年先进党支部、优秀共产党员、

优秀党务工作者和脱贫攻坚先进工作者拟表彰名单的公示

按照学校相关文件精神要求，经各党支部民主推荐和学院党

委研究决定，确定了资源与环境学院 2020 年先进党支部、优秀

共产党员、优秀党务工作者和脱贫攻坚先进工作者拟表彰名单。

现将拟表彰名单进行公示（名单附后）。公示时间：2020 年

6 月 24日至 28日。在此公示期间，如对拟表彰对象有异议，可

向学院党委办公室电话、书面反映或面谈。联系电话：61831571。

中共电子科技大学资源与环境学院委员会

2020 年 6 月 24日

一、先进党支部拟表彰对象（3个）

环境科学与工程系教师党支部

信息处理与雷达技术党支部

本科生第一党支部

二、优秀共产党员拟表彰对象（9名）

王  华、刘海隆、罗  欣

买艾玲、杨博理、刘  宇、邓力濠、王  旭、魏  碧

三、优秀党务工作者拟表彰对象（4名）

董  杰、何  月

刘远忠、黄飞鸿

四、脱贫攻坚先进工作者拟表彰对象（2名）

    何彬彬、陈怀新